
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Jorge Penabad Rodriguez O PILAR / FOZ AG510759 06/03/2007 BM 8.37

(t) Hugo López Casanova Franciscanos Lugo AG2015286 30/01/2007 BM 8.40

(t) Martín Arias Viña CP Maristas Lugo AG2015033 21/03/2007 BM 8.46

(t)  lucas Suárez  lópez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509883 20/05/2007 BM 8.52

(t) Xabier Rodriguez Edrosa FOZ Nº1 AG510062 04/07/2007 BM 8.52

(t) David Fernandez Corral FINGOY/LUGO AG509951 26/04/2007 BM 8.57

(t) Manuel Mazoy Rivas FINGOY/LUGO AG509958 25/05/2007 BM 8.58

(t) Miguel Fernandez Castro O PILAR / FOZ AG510758 09/07/2008 BM 8.70

(t) Gabriel Alonso Suarez FOZ Nº1 AG510059 08/11/2007 BM 8.76

(t) Pablo Quintela Barrio Atletica Lucense AG2017463 14/09/2007 BM 8.83

(t) Aaron Lopez Puente CASTRO REI AG510778 06/01/2008 BM

(t) Xabier Carpintero Ramos CASTRO REI AG510773 01/01/2008 BM

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

50m MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 1/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Joel Lopez Fernandez Franciscanos Lugo AG767691 04/05/2005 AM 9.01

(t) Ivan Rego Veiga Atletica Lucense AG2015021 21/05/2005 AM 9.24

(t) Elias Kein Otero Atletica Lucense AG769909 16/07/2006 AM 9.34

(t) Lucas Manzana Rodriguez ACD XOVE AG510211 09/05/2005 AM 9.35

(t)  jonathan Varela  da Silava MARTINEZ OTERO - LUGOAG509898 23/11/2006 AM 9.42

(t)  luis Miguel Lopez  borges MARTINEZ OTERO - LUGOAG509897 24/09/2005 AM 9.45

(t) Diego Rodríguez Iglesias CP Maristas Lugo AG2015115 16/02/2005 AM 9.64

(t) Julio Fernández Méndez Franciscanos Lugo AG2019520 23/03/2006 AM 9.70

(t) Pablo Longarela Padín Lucus Caixa Rural Galega AG2019134 15/06/2005 AM 9.75

(t) Adrián Javier Pardo Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2018690 05/04/2005 AM 9.77

(t) Hugo X. Fernandez Ramudo ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510170 05/07/2005 AM

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

60m MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 2/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aleix Diaz Salas Maderas Barcia Lourenzá AG767676 17/01/2003 IM 10.80

(t) Adrián Villares Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2018686 21/03/2003 IM 11.38

(t) Adrian Marcel Ortega Sanchez Lucus Caixa Rural Galega AG2018685 29/04/2003 IM 11.46

914 (t) Pablo Fernandez Diaz Atletismo Ribadeo AG2018216 25/01/2003 IM 11.49

(t) Aarón Dablanca García CP Maristas Lugo AG770023 11/03/2003 IM 11.87

(t) Carlos Lopez Moral A Gándara AG770041 27/04/2003 IM 11.96

(t) Manuel Louzao Veloz FOZ Nº1 AG510228 30/11/2003 IM 12.05

(t)  mario Carreira  roldán MARTINEZ OTERO - LUGOAG509904 07/09/2004 IM 12.28

(t) Asier Sanchez Leiras Atletica Lucense AG2015008 30/12/2004 IM 12.80

(t)  daniel Rego  aira MARTINEZ OTERO - LUGOAG509905 18/04/2004 IM 12.87

(t) Miguel Lopez Otero FINGOY/LUGO AG509960 23/05/2003 IM 12.99

(t) Goar Rodriguez Rodil Lucus Caixa Rural Galega AG2018646 03/03/2004 IM 13.10

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

80m MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 3/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Nicolas Arias Fernandez Atletica Lucense AG768290 29/12/2003 IM 21.04

(t) Aarón Dablanca García CP Maristas Lugo AG770023 11/03/2003 IM 22.52

(t) Manuel Louzao Veloz FOZ Nº1 AG510228 30/11/2003 IM 22.86

(t) Daniel Fernandez Hernandez FINGOY/LUGO AG509963 10/03/2003 IM 23.27

(t) Daniel Meijide Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018561 26/09/2003 IM 23.55

(t) Francisco Meijide Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018563 26/09/2003 IM 23.75

(t)  mario Carreira  roldán MARTINEZ OTERO - LUGOAG509904 07/09/2004 IM 23.75

(t) Ignacio Rodríguez Arias CP Maristas Lugo AG2017450 04/11/2004 IM 23.93

(t) Mateo Nuñez Suarez Lucus Caixa Rural Galega AG2015366 01/06/2003 IM 24.50

(t) Nicolas Muñoz  Seijas FINGOY/LUGO AG509953 16/12/2003 IM 25.22

(t)  daniel Rego  aira MARTINEZ OTERO - LUGOAG509905 18/04/2004 IM 25.77

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

150m MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 4/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Diego Rodríguez Sánchez Franciscanos Lugo AG2015048 19/01/2006 AM 1:30.89

(t) David Fariñas García Atletismo Friol AG769404 08/02/2005 AM 1:34.11

(t)  luis Miguel Lopez  borges MARTINEZ OTERO - LUGOAG509897 24/09/2005 AM 1:37.02

(t) Cosme Viana Valiña Atletica Lucense AG770061 18/08/2006 AM 1:41.96

(t) Jesús Fagil Rueda Atletismo Friol AG769403 28/04/2005 AM 1:43.11

Número de inscripciones: 5

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

500m MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 5/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Andre Moreno Teijeiro Lucus Caixa Rural Galega AG2018550 16/06/2007 BM 1:38.40

(t)  wascal Javier Ramírez  felipe MARTINEZ OTERO - LUGOAG509879 11/05/2007 BM 1:40.62

(t)  lucas Suárez  lópez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509883 20/05/2007 BM 1:43.65

(t) Ignacio García Berdeal CP Maristas Lugo AG2016230 23/02/2007 BM 1:45.66

(t) Marcos Rodriguez Ramos CASTRO REI AG510775 03/01/2008 BM 1:52.38

(t) Teo De Frutos Rodriguez ILLA VERDE/LUGO AG509985 14/05/2007 BM 1:52.89

(t) Ruben Martelo Garcia Atletica Lucense AG2016605 20/11/2007 BM 1:56.02

(t)  antón Fernández  fernández MARTINEZ OTERO - LUGOAG509885 25/09/2008 BM 1:56.10

Número de inscripciones: 8

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

500m MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 6/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aleix Diaz Salas Maderas Barcia Lourenzá AG767676 17/01/2003 IM 1:21.19

914 (t) Pablo Fernandez Diaz Atletismo Ribadeo AG2018216 25/01/2003 IM 1:28.14

(t) Mateo Jauregui Perez Atletismo Friol AG2017999 31/08/2003 IM 1:30.71

(t)  steven Collado  da Silva MARTINEZ OTERO - LUGOAG509901 13/08/2003 IM 1:31.77

(t) Alberto Vazquez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2018564 05/03/2003 IM 1:33.16

(t) Asier Sanchez Leiras Atletica Lucense AG2015008 30/12/2004 IM 1:42.94

(t) Unai Frias Cobas Atletismo Friol AG769416 23/09/2003 IM 1:45.14

(t)  xavi García  mondelo MARTINEZ OTERO - LUGOAG509902 28/04/2004 IM 1:48.70

(t) Victor H. Freir Dos Santos FOZ Nº1 AG510227 12/12/2004 IM 1:54.29

(t)  joel Paredes  menéndez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509906 24/03/2004 IM 1:56.71

Número de inscripciones: 10

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

500m MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 7/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ivan Rego Veiga Atletica Lucense AG2015021 21/05/2005 AM 3:20.89

(t) Elias Kein Otero Atletica Lucense AG769909 16/07/2006 AM 3:24.05

(t) Pepe Sanchez Del Valle Vergé Franciscanos Lugo AG768567 21/12/2006 AM 3:24.83

504 (t) Daniel Díaz Alonso Atletismo Ribadeo AG2015558 27/09/2005 AM 3:30.00

(t) Anxo Mendez  Alonso FOZ Nº1 AG510072 13/10/2006 AM 3:30.01

(t) Samuel Martinez Alonso Atletica Lucense AG2016654 19/09/2006 AM 3:34.48

(t) Hugo Moreno Teijeiro Lucus Caixa Rural Galega AG2018551 07/01/2005 AM 3:34.91

(t) Diego Tomé López Franciscanos Lugo AG766286 25/06/2005 AM 3:40.15

(t) Lucas Segade Fernández CP Maristas Lugo AG2014786 09/04/2005 AM 3:42.04

(t) Javier Lourés  Expósito Atletismo Friol AG2019664 02/05/2005 AM 3:45.72

Número de inscripciones: 10

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 8/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Mateo Sufuentes Diaz Atletica Lucense AG2017870 10/01/2007 BM 3:39.44

(t) Anxo Lodos Abuin Atletica Lucense AG2017458 22/09/2007 BM 3:55.02

(t) Alvaro Perez Castro Atletica Lucense AG2014129 04/10/2007 BM 4:00.39

(t) Daniel López Bello CP Maristas Lugo AG2016229 14/08/2007 BM 4:01.8-

(t) Ramón Loureiro  Fraga Atletismo Friol AG2019183 04/03/2008 BM 4:24.83

(t) Sedinam Sefenu Varela Lucus Caixa Rural Galega AG2019365 12/06/2008 BM 4:30.95

(t) Samuel Villar  Miragaya Atletismo Friol AG2019192 02/04/2008 BM 4:34.70

Número de inscripciones: 7

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42    Página 9/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) David Lopez Perez A Gándara AG2017029 28/03/2003 IM 3:16.28

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 10/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alvaro Lopez Lopez Franciscanos Lugo AG2017428 16/05/2003 IM 3:27.70

(t) Aitor Fernandez Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2015356 30/07/2003 IM 3:30.31

(t) Alejandro Quintela Rio Lucus Caixa Rural Galega AG2018558 19/08/2003 IM 3:57.47

(t) Nicolás Alvarez Fojo Maderas Barcia Lourenzá AG767718 16/03/2004 IM 4:00.55

(t) Samuel Debasa López Maderas Barcia Lourenzá AG768519 11/05/2004 IM 4:31.78

Número de inscripciones: 5

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m Obst. MASC. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 11/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Juan David López Ramos Atletismo Friol AG769405 21/12/2005 AM 7:37.65

(t) Ian Mendez Piñeiro Maderas Barcia Lourenzá AG768529 16/07/2006 AM 7:40.17

(t) Miguel Alvariño Liranzo Atletica Lucense AG768061 06/01/2006 AM 7:40.43

(t) Manuel Rodríguez García Maderas Barcia Lourenzá AG768539 20/10/2005 AM 7:41.27

504 (t) Daniel Díaz Alonso Atletismo Ribadeo AG2015558 27/09/2005 AM 7:54.72

Número de inscripciones: 5

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

2.000m MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 12/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Anton Martinez Dominguez Atletica Lucense AG768256 15/05/2004 IM 10:29.92

(t) Carlos Lopez Moral A Gándara AG770041 27/04/2003 IM 10:53.06

(t) Noel Villarabide Varela Atletismo Friol AG769424 13/08/2003 IM 11:30.71

(t) José García Alvariño Atletica Lucense AG765412 11/04/2003 IM 11:47.02

Número de inscripciones: 4

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

3.000m MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 13/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alvaro Lopez Lopez Franciscanos Lugo AG2017428 16/05/2003 IM 15.76

(t) Javier Martinez Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2015363 27/11/2003 IM 17.21

(t) David Lopez Perez A Gándara AG2017029 28/03/2003 IM 17.49

Número de inscripciones: 3

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

80m vallas (0,84) MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 14/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Nicolas Arias Fernandez Atletica Lucense AG768290 29/12/2003 IM 34.86

(t) Narciso Fernandez Tato FINGOY/LUGO AG509952 15/01/2003 IM 35.36

(t) Samuel Castedo Hermida Atletismo Friol AG769413 20/06/2003 IM 38.54

(t) Alberto Vazquez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2018564 05/03/2003 IM 39.73

(t) Diego Piñeiro Jimenez Lucus Caixa Rural Galega AG2016642 15/01/2003 IM 41.59

(t)  xavi García  mondelo MARTINEZ OTERO - LUGOAG509902 28/04/2004 IM 42.49

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

220m vallas (0,76) MASC. AL -INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 15/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Joel Lopez Fernandez Franciscanos Lugo AG767691 04/05/2005 AM 1.32

(t) David Fariñas García Atletismo Friol AG769404 08/02/2005 AM 1.20

(t) David Martínez Janeiro Maderas Barcia Lourenzá AG768528 22/06/2006 AM 1.17

(t) Pablo Longarela Padín Lucus Caixa Rural Galega AG2019134 15/06/2005 AM 1.17

(t) Juan David López Ramos Atletismo Friol AG769405 21/12/2005 AM 1.14

(t) Diego Tomé López Franciscanos Lugo AG766286 25/06/2005 AM 1.11

(t) Diego Rodríguez Iglesias CP Maristas Lugo AG2015115 16/02/2005 AM 1.08

(t) Hugo Moreno Teijeiro Lucus Caixa Rural Galega AG2018551 07/01/2005 AM 1.08

(t) Alejandro Quiñoa Bermudez Lucus Caixa Rural Galega AG2016254 30/11/2005 AM 1.05

(t) Pau Gabriel Ortega Sanchez Lucus Caixa Rural Galega AG2018689 20/04/2006 AM 1.05

(t) Adrián Javier Pardo Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2018690 05/04/2005 AM 1.05

(t) Javier Lourés  Expósito Atletismo Friol AG2019664 02/05/2005 AM 1.05

(t) Mario Llaneza Viña Lucus Caixa Rural Galega AG2015374 10/12/2005 AM 1.00

(t) Gael Martínez  Rodríguez Atletismo Friol AG2019655 26/07/2005 AM 1.00

Número de inscripciones: 14

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Altura MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 16/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t)  wascal Javier Ramírez  felipe MARTINEZ OTERO - LUGOAG509879 11/05/2007 BM 1.06

(t) Alexis Castedo Hermida Atletismo Friol AG2014655 07/05/2007 BM 0.95

(t) Aarón Millares Díaz Maderas Barcia Lourenzá AG2015164 21/02/2007 BM 0.95

(t) Mateo Sánchez  López Atletismo Friol AG2019189 26/08/2008 BM 0.90

(t)  xabi Orol  devesa MARTINEZ OTERO - LUGOAG509881 16/02/2008 BM 0.90

(t) Antonio Lopez Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2015393 05/09/2007 BM 0.85

(t) Roi Lence Iglesias ATLETISMO CASTROVERDEAG2018223 01/08/2008 BM 0.80

Número de inscripciones: 7

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Altura MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 17/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Samuel Castedo Hermida Atletismo Friol AG769413 20/06/2003 IM 1.40

(t) Alejandro Fernández Rebolo Atletismo Friol AG769414 24/03/2003 IM 1.37

(t) Javier Martinez Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2015363 27/11/2003 IM 1.37

(t) Daniel Meijide Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018561 26/09/2003 IM 1.31

(t) Narciso Fernandez Tato FINGOY/LUGO AG509952 15/01/2003 IM 1.31

(t) Francisco Meijide Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018563 26/09/2003 IM 1.28

(t) Nicolás Alvarez Fojo Maderas Barcia Lourenzá AG767718 16/03/2004 IM 1.25

(t) Juan Zas Marín Atletismo Friol AG769425 09/02/2003 IM 1.25

(t) Mateo Nuñez Suarez Lucus Caixa Rural Galega AG2015366 01/06/2003 IM 1.25

(t)  xavi García  mondelo MARTINEZ OTERO - LUGOAG509902 28/04/2004 IM 1.25

(t) Noel Villarabide Varela Atletismo Friol AG769424 13/08/2003 IM 1.22

(t)  steven Collado  da Silva MARTINEZ OTERO - LUGOAG509901 13/08/2003 IM 1.19

(t)  daniel Rego  aira MARTINEZ OTERO - LUGOAG509905 18/04/2004 IM 1.05

Número de inscripciones: 13

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Altura MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 18/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aitor Fernandez Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2015356 30/07/2003 IM 2.60

(t) Adrian Marcel Ortega Sanchez Lucus Caixa Rural Galega AG2018685 29/04/2003 IM 2.00

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Pértiga MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 19/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lucas Manzana Rodriguez ACD XOVE AG510211 09/05/2005 AM 3.99

(t) Samuel Martinez Alonso Atletica Lucense AG2016654 19/09/2006 AM 3.86

(t) Alejandro Quiñoa Bermudez Lucus Caixa Rural Galega AG2016254 30/11/2005 AM 3.58

(t) Brais Vidal Sanchez ACD XOVE AG510210 26/02/2005 AM 3.39

(t) Alejandro Lourido Gómez CP Maristas Lugo AG2017485 15/02/2006 AM 3.35

(t) Yago Cerdeira Teijeiro SANTA RITA VIVEIRO AG510005 04/11/2005 AM 3.32

(t) Pablo Lopez Rodriguez Franciscanos Lugo AG768564 02/05/2006 AM 3.29

(t) Abel Pena Bodenlle ESCOLA DEP. GUITIRRIZ AG510052 03/01/2005 AM 3.26

(t) Lucas Segade Fernández CP Maristas Lugo AG2014786 09/04/2005 AM 3.22

(t) Alejandro Parapar Fernandez ACD XOVE AG510213 07/11/2005 AM 3.17

(t) Miguel Alvariño Liranzo Atletica Lucense AG768061 06/01/2006 AM 3.16

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Longitud MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 20/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Martín Arias Viña CP Maristas Lugo AG2015033 21/03/2007 BM 3.13

(t) Hugo López Casanova Franciscanos Lugo AG2015286 30/01/2007 BM 3.12

(t) Pablo Quintela Barrio Atletica Lucense AG2017463 14/09/2007 BM 2.94

(t) Aarón Millares Díaz Maderas Barcia Lourenzá AG2015164 21/02/2007 BM 2.90

(t) Mateo Sufuentes Diaz Atletica Lucense AG2017870 10/01/2007 BM 2.86

(t) Nicolás Fernandez García Franciscanos Lugo AG2019689 22/03/2007 BM 2.83

(t) Mateo Castro Rosón Franciscanos Lugo AG2019358 10/06/2007 BM 2.82

(t) David Fernandez Corral FINGOY/LUGO AG509951 26/04/2007 BM 2.78

(t) Lucas Gorgojo Cuba FOZ Nº1 AG510060 01/03/2007 BM 2.75

(t) Ignacio García Berdeal CP Maristas Lugo AG2016230 23/02/2007 BM 2.72

(t) Ruben Martelo Garcia Atletica Lucense AG2016605 20/11/2007 BM 2.66

(t) Bradley Joel Jaramillo Estrada Lucus Caixa Rural Galega AG2019406 10/03/2008 BM 2.57

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Longitud MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 21/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Aitor Fernandez Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2015356 30/07/2003 IM 4.66

(t) David Lopez Perez A Gándara AG2017029 28/03/2003 IM 4.22

(t) Carlos Lopez Moral A Gándara AG770041 27/04/2003 IM 4.14

(t) Nicolás Alvarez Fojo Maderas Barcia Lourenzá AG767718 16/03/2004 IM 4.04

(t) Alejandro Fernández Rebolo Atletismo Friol AG769414 24/03/2003 IM 3.79

914 (t) Pablo Fernandez Diaz Atletismo Ribadeo AG2018216 25/01/2003 IM 3.72

(t) Daniel Meijide Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018561 26/09/2003 IM 3.64

(t) Nicolas Arias Fernandez Atletica Lucense AG768290 29/12/2003 IM 3.59

(t) Marcos Gonzalez Muñiz SANTA RITA VIVEIRO AG510010 22/10/2004 IM 3.55

(t) Goar Rodriguez Rodil Lucus Caixa Rural Galega AG2018646 03/03/2004 IM 3.52

(t) José García Alvariño Atletica Lucense AG765412 11/04/2003 IM 3.44

(t) Alejandro Quintela Rio Lucus Caixa Rural Galega AG2018558 19/08/2003 IM 3.41

(t) Pablo Mirayaga Teijeiro FINGOY/LUGO AG509962 03/10/2003 IM 3.41

(t) Anton Martinez Dominguez Atletica Lucense AG768256 15/05/2004 IM 3.40

Número de inscripciones: 14

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Longitud MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 22/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Diego Piñeiro Jimenez Lucus Caixa Rural Galega AG2016642 15/01/2003 IM 9.27

(t) Adrián Villares Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2018686 21/03/2003 IM 9.05

(t) Mateo Jauregui Perez Atletismo Friol AG2017999 31/08/2003 IM 8.82

(t) Adrian Marcel Ortega Sanchez Lucus Caixa Rural Galega AG2018685 29/04/2003 IM 8.65

(t)  steven Collado  da Silva MARTINEZ OTERO - LUGOAG509901 13/08/2003 IM 8.55

(t) Samuel Debasa López Maderas Barcia Lourenzá AG768519 11/05/2004 IM 8.47

(t) Alejandro Quintela Rio Lucus Caixa Rural Galega AG2018558 19/08/2003 IM 7.72

(t) Alberto Vazquez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2018564 05/03/2003 IM 7.64

(t) Manuel Louzao Veloz FOZ Nº1 AG510228 30/11/2003 IM 7.05

Número de inscripciones: 9

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Triple MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 23/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Abel Pena Bodenlle ESCOLA DEP. GUITIRRIZ AG510052 03/01/2005 AM 17.80

(t) Brais Díaz Salas Maderas Barcia Lourenzá AG768520 03/05/2006 AM 15.33

(t) Pablo Reigosa López CP Maristas Lugo AG2014800 06/04/2005 AM 14.48

(t) Jesús Fagil Rueda Atletismo Friol AG769403 28/04/2005 AM 13.35

(t) Mario Campo Ramos Atletismo Friol AG769402 23/08/2006 AM 12.70

(t) Fernando Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768543 26/08/2005 AM 12.55

(t) Jacobo Gayoso  Sixto FOZ Nº1 AG510070 02/11/2006 AM 12.08

(t) Jorge Bueno Fernández-reija CP Maristas Lugo AG2015123 31/08/2006 AM 10.45

(t) Hugo Sanmartin Rodriguez ESCOLA DEP. GUITIRRIZ AG510051 11/05/2005 AM 10.39

(t) Xoel Diaz   Villarino FOZ Nº1 AG510068 10/08/2006 AM 8.41

(t) Rodrigo Rodriguez   Fernandez FOZ Nº1 AG510077 20/12/2005 AM 8.11

(t) Miguel Rio   Gavin FOZ Nº1 AG510075 20/09/2006 AM 7.92

(t) Hector Garcia   Rodriguez FOZ Nº1 AG510069 11/12/2005 AM 6.48

Número de inscripciones: 13

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Jabalina (400g) MASC - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 24/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Pablo Rodríguez Traveso A Gándara AG768854 03/07/2003 IM 27.48

(t) Jorge Santos Roade Atletismo Friol AG769419 28/04/2003 IM 25.22

(t) Diego Piñeiro Jimenez Lucus Caixa Rural Galega AG2016642 15/01/2003 IM 19.56

(t) Alejandro Altamirano  pérez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509903 15/07/2004 IM 16.92

(t) Marcos Gonzalez Muñiz SANTA RITA VIVEIRO AG510010 22/10/2004 IM 16.60

(t) Cosmin Marian Pruteanu Lucus Caixa Rural Galega AG2018682 28/03/2003 IM 15.73

(t) Oscar Fernandez Gran A Gándara AG769522 06/05/2004 IM 14.60

(t) Ruben Vazquez Casas O PILAR / FOZ AG510376 30/11/2004 IM 11.84

(t) Patrik Santos Rodriguez FOZ Nº1 AG510229 08/08/2003 IM 9.82

(t) Xose A. Mato Maseda ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510173 29/06/2004 IM

Número de inscripciones: 10

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Jabalina (500g) MASC - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 25/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Javier Rodríguez Prado CP Maristas Lugo AG2015030 19/01/2007 BM 27.60

(t) Alejandro Menendez Miranda CP Maristas Lugo AG2015128 01/07/2007 BM 22.64

(t) Xabier Rodriguez Edrosa FOZ Nº1 AG510062 04/07/2007 BM 22.10

(t) Daniel López Bello CP Maristas Lugo AG2016229 14/08/2007 BM 21.91

(t) Ismael Carreira Rodríguez CP Maristas Lugo AG2017441 10/02/2007 BM 19.79

(t) Ángel Peteiro Díaz Franciscanos Lugo AG2019435 08/07/2007 BM 18.28

(t) Aaron Molina Espinosa CP Maristas Lugo AG2015130 10/07/2007 BM 18.20

(t) Salvador Dieguez Gonzalez FINGOY/LUGO AG509959 01/01/2008 BM 17.56

(t) Roi Lence Iglesias ATLETISMO CASTROVERDEAG2018223 01/08/2008 BM 17.25

(t) Tulio Nieto González Franciscanos Lugo AG2017414 29/08/2008 BM 12.77

(t) Jaime Fontal Lebrón CP Maristas Lugo AG2014790 03/05/2007 BM 12.63

(t) Lucas Penas Pazos Franciscanos Lugo AG2017415 26/03/2008 BM 11.55

(t) Rodrigo González Gavilán CP Maristas Lugo AG2015091 06/10/2007 BM 11.25

(t)  martín González  díaz MARTINEZ OTERO - LUGOAG509878 10/03/2007 BM 10.82

(t) Xavier Gomez Lopez Lucus Caixa Rural Galega AG2019364 02/01/2008 BM 9.47

Número de inscripciones: 15

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Pelota (200g) MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 26/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Pablo Rodríguez Traveso A Gándara AG768854 03/07/2003 IM 9.50

(t) Esteban Espiñeira Iglesias Atletismo Friol AG2016679 29/04/2003 IM 7.84

(t) Martín Vran Vidal Atletismo Friol AG2016658 15/11/2003 IM 7.74

(t) Alvaro Lopez Lopez Franciscanos Lugo AG2017428 16/05/2003 IM 7.64

(t) Ruben Vazquez Casas O PILAR / FOZ AG510376 30/11/2004 IM 6.55

(t) Cosmin Marian Pruteanu Lucus Caixa Rural Galega AG2018682 28/03/2003 IM 6.29

(t) Alejandro Altamirano  pérez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509903 15/07/2004 IM 6.19

(t) Oscar Fernandez Gran A Gándara AG769522 06/05/2004 IM 5.93

(t) Miguel Lopez Otero FINGOY/LUGO AG509960 23/05/2003 IM 5.36

(t) Pablo Mirayaga Teijeiro FINGOY/LUGO AG509962 03/10/2003 IM 5.00

(t) Oscar Carballo CASTRO REI AG510781 09/01/2004 IM

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Peso (3kg) MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 27/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Fernando Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768543 26/08/2005 AM 8.88

(t) Kevin Real Estevo Lucus Caixa Rural Galega AG2015372 12/08/2005 AM 7.69

(t) Brais Vidal Sanchez ACD XOVE AG510210 26/02/2005 AM 6.86

(t) Pablo Reigosa López CP Maristas Lugo AG2014800 06/04/2005 AM 6.83

(t) Martin Rouco Iglesias Lucus Caixa Rural Galega AG2016506 09/06/2005 AM 6.40

(t) Bieito Varela Rodriguez A Gándara AG2017326 18/02/2006 AM 6.32

(t) Cosme Viana Valiña Atletica Lucense AG770061 18/08/2006 AM 6.25

(t) Hugo Sanmartin Rodriguez ESCOLA DEP. GUITIRRIZ AG510051 11/05/2005 AM 6.10

(t) Brais Fernandez Fernandez ACD XOVE AG510209 12/09/2006 AM 6.03

(t)  tito Fernández  amat MARTINEZ OTERO - LUGOAG509900 02/01/2006 AM 5.85

(t) Rodrigo Rodriguez   Fernandez FOZ Nº1 AG510077 20/12/2005 AM 5.64

(t) Miguel Rio   Gavin FOZ Nº1 AG510075 20/09/2006 AM 5.43

(t) Xenxo Salgueiro Franco ACD XOVE AG510206 06/04/2006 AM

Número de inscripciones: 13

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Peso (2kg) MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 28/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandro Menendez Miranda CP Maristas Lugo AG2015128 01/07/2007 BM 6.16

(t) Javier Rodríguez Prado CP Maristas Lugo AG2015030 19/01/2007 BM 5.22

(t) Nicolás Fernandez García Franciscanos Lugo AG2019689 22/03/2007 BM 5.03

(t) Ángel Peteiro Díaz Franciscanos Lugo AG2019435 08/07/2007 BM 5.02

(t) Aaron Molina Espinosa CP Maristas Lugo AG2015130 10/07/2007 BM 4.32

(t) Abel Lopez Cortiñas A Gándara AG2017331 20/03/2007 BM 3.75

(t) Jaime Fontal Lebrón CP Maristas Lugo AG2014790 03/05/2007 BM 3.73

(t) Rodrigo González Gavilán CP Maristas Lugo AG2015091 06/10/2007 BM 3.44

(t)  pol Muíño  espíndola MARTINEZ OTERO - LUGOAG509877 02/06/2008 BM 3.32

(t) Alejandro Bueno Prado Franciscanos Lugo AG2019357 28/12/2007 BM 3.07

Número de inscripciones: 10

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Peso (2kg) MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 29/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Jorge Santos Roade Atletismo Friol AG769419 28/04/2003 IM 25.48

(t) Esteban Espiñeira Iglesias Atletismo Friol AG2016679 29/04/2003 IM 22.08

(t) Mateo Jauregui Perez Atletismo Friol AG2017999 31/08/2003 IM 17.22

(t) Martín Vran Vidal Atletismo Friol AG2016658 15/11/2003 IM 17.06

(t) Alejandro Altamirano  pérez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509903 15/07/2004 IM 10.87

(t) Francisco Meijide Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018563 26/09/2003 IM 10.70

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Disco (800g) MASC. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 30/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Jorge Santos Roade Atletismo Friol AG769419 28/04/2003 IM 20.95

(t) Martín Vran Vidal Atletismo Friol AG2016658 15/11/2003 IM 18.92

(t) Esteban Espiñeira Iglesias Atletismo Friol AG2016679 29/04/2003 IM 16.95

(t) Mateo Nuñez Suarez Lucus Caixa Rural Galega AG2015366 01/06/2003 IM 16.56

(t) Cosmin Marian Pruteanu Lucus Caixa Rural Galega AG2018682 28/03/2003 IM 12.47

Número de inscripciones: 5

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Martillo (3kg) MASC. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 31/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Brais Iglesias Abuin Franciscanos Lugo AG764568 21/01/2004 IM

(t) Daniel Iglesias Rodirguez Lucus Caixa Rural Galega AG2015353 03/04/2003 IM

(t) Iker Gonzalez Nuñez Franciscanos Lugo AG2017427 08/04/2003 IM

(t) Jaime Sánchez-andrade Pérez CP Maristas Lugo AG2015134 11/09/2003 IM

(t) Roi Blanco Pociña Lucus Caixa Rural Galega AG2015370 14/01/2004 IM

Número de inscripciones: 5

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Tetrathlon MASC. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 32/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) David Nuñez Franco Lucus Caixa Rural Galega AG2015399 11/10/2006 AM

(t) Diego Somoza Gabrieli CP Maristas Lugo AG770029 23/03/2005 AM

(t) Manuel Cembranos Garcia FINGOY/LUGO AG509955 26/06/2005 AM

(t) Miguel Maneiro Sánchez CP Maristas Lugo AG770027 08/05/2005 AM

(t) Nuno Cedrón Pena Franciscanos Lugo AG2017421 05/08/2006 AM

(t) Román Gayol Gutiérrez Franciscanos Lugo AG2019522 14/09/2006 AM

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Triatlon ALE MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 33/78



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Franciscanos Lugo Franciscanos Lugo AM

Maderas Barcia Lourenzá Maderas Barcia Lourenzá AM

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

4x60m MASC. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 34/78



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Franciscanos Lugo Franciscanos Lugo AM

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

4x50m MASC. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 35/78



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Atletismo Friol Atletismo Friol IM

FINGOY/LUGO FINGOY/LUGO IM

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

5x80m MASC. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 36/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Mario Campo Ramos Atletismo Friol AG769402 23/08/2006 AM 13:25.85

(t) Jorge Bueno Fernández-reija CP Maristas Lugo AG2015123 31/08/2006 AM 13:54.90

(t) Pablo Sanchez Rivas Atletica Lucense AG769396 12/07/2006 AM 13:58.07

(t) Raul Freire Fernandez CASTRO REI AG510780 08/01/2006 AM

Número de inscripciones: 4

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

2.000m Marcha MASC. en pista - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 37/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Bradley Joel Jaramillo Estrada Lucus Caixa Rural Galega AG2019406 10/03/2008 BM 6:51.19

(t) Lucas Souto Morandeira Lucus Caixa Rural Galega AG2015392 01/01/2007 BM 7:23.02

(t) Martin Rañal Piñon ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510153 10/01/2007 BM

Número de inscripciones: 3

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m Marcha MASC. en pista - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 38/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Mateo Díaz Fernández Atletica Lucense AG767538 18/09/2003 IM 15:21.36

(t) Ignacio Rodríguez Arias CP Maristas Lugo AG2017450 04/11/2004 IM 20:04.87

(t) Adrián Villares Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2018686 21/03/2003 IM 20:08.87

(t) Juan Zas Marín Atletismo Friol AG769425 09/02/2003 IM 20:27.48

Número de inscripciones: 4

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

3.000m Marcha MASC. en pista - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 39/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

226 (t) Paula Conde Carrero Atletismo Ribadeo AG2018217 27/03/2008 BF 8.52

(t) Julia Fernandez Castro O PILAR / FOZ AG510754 09/07/2008 BF 8.74

(t) Iria Rodríguez Ares Maderas Barcia Lourenzá AG2015167 12/11/2007 BF 8.77

(t) Furenacho Vazquez Garcia ILLA VERDE/LUGO AG509987 10/06/2007 BF 8.78

(t) Lola Gonzalez Burgo Atletica Lucense AG2017486 24/05/2008 BF 8.97

(t) Aroa Neira Gomez O PILAR / FOZ AG510361 19/05/2007 BF 9.09

(t) María Mourelle Teijeiro CP Maristas Lugo AG2017440 15/12/2008 BF 9.16

(t) Carlota Fernandez Tato FINGOY/LUGO AG509961 22/01/2008 BF 9.18

(t) Celia Fanego Fernandez O PILAR / FOZ AG510753 29/05/2007 BF 9.23

(t) Carla Neira Gomez O PILAR / FOZ AG510364 29/11/2008 BF 9.26

(t)  edurne López  pulpeiro MARTINEZ OTERO - LUGOAG509891 23/07/2007 BF 9.31

(t) Raquel Fernandez Fernandez ILLA VERDE/LUGO AG509986 05/09/2007 BF 9.40

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

50m FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 40/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Marta Sanmartin Campello ESCCOLA DEP. GUITIRRIZAG510050 17/02/2005 AF 9.18

(t) Aroa Fernandez Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2015385 02/05/2005 AF 9.53

(t) María Belén Peteiro Díaz Franciscanos Lugo AG2017631 18/04/2005 AF 9.60

(t) Xiana Muñoz Fernandez A Gándara AG2014651 16/02/2005 AF 9.74

(t) Sara Paz  Miragalla ESCCOLA DEP. GUITIRRIZAG501566 03/01/2005 AF 9.75

(t) Cecilia De Jorge   Otero MARTINEZ OTERO - LUGOAG509913 13/03/2006 AF 9.81

(t) Arianne Dablanca García CP Maristas Lugo AG770030 25/10/2005 AF 9.83

(t) Helena Celada  Villarmea FOZ Nº1 AG510065 04/01/2006 AF 9.87

(t) Ana Rita Ribeiro   Vaz MARTINEZ OTERO - LUGOAG509916 16/11/2005 AF 9.97

(t) Aitana Gesto  Rego ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510164 03/01/2005 AF

(t) Aurora Romero Trastoy ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510163 14/01/2005 AF

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

60m FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 41/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Melania López Dieguez A Gándara GA765999 13/04/2003 IF 11.50

(t) Irune Nieto Beneyto SANTA RITA VIVEIRO AG510013 14/01/2004 IF 11.58

(t) Paula Rodriguez Mendez Franciscanos Lugo AG129119 22/07/2003 IF 12.16

(t) Raquel Lastra Fernández Franciscanos Lugo AG764578 07/07/2004 IF 12.16

(t) Ana Martelo Garcia Atletica Lucense AG2016459 14/08/2004 IF 12.18

(t) Maria Saco Gonzalez A Gándara AG2018155 02/09/2003 IF 12.30

(t) Lucía Méndez Fernández CP Maristas Lugo AG2015119 24/04/2003 IF 12.32

Número de inscripciones: 7

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

80m FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ainara Rodriguez Ares Maderas Barcia Lourenzá AG768536 11/11/2003 IF 20.59

(t) Antia Lopez Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2015362 21/10/2003 IF 21.38

(t) Irune Nieto Beneyto SANTA RITA VIVEIRO AG510013 14/01/2004 IF 21.60

(t) Lucía Sánchez Del Valle Verge Franciscanos Lugo AG764580 10/09/2004 IF 22.03

(t) Carla Mourelle Teijeiro CP Maristas Lugo AG770026 01/02/2003 IF 22.09

(t) Natalia Barrio Hermida Lucus Caixa Rural Galega AG2015107 20/08/2003 IF 22.22

(t) Brenda Lence Iglesias ATLETISMO CASTROVERDEAG768379 01/07/2003 IF 22.34

(t) Lucía Rodríguez Iglesias CP Maristas Lugo AG2015085 07/03/2003 IF 22.72

(t) Ana Martelo Garcia Atletica Lucense AG2016459 14/08/2004 IF 22.85

(t) Lucía Méndez Fernández CP Maristas Lugo AG2015119 24/04/2003 IF 22.93

(t) Iria Brea Castro Gil Lucus Caixa Rural Galega AG2015106 23/07/2003 IF 22.96

(t) Marta Maira Barreiro Lucus Caixa Rural Galega AG2014993 19/08/2003 IF 23.07

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

150m FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 43/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ana Ben Montenegro SANTA RITA VIVEIRO AG510007 19/05/2005 AF 1:36.39

(t) Lucia Tuñez Lorenzo Franciscanos Lugo AG768568 09/07/2005 AF 1:40.50

(t) Daniela López Vázquez CP Maristas Lugo AG2017442 29/08/2005 AF 1:43.72

(t) Rebeca Arias Vizcaino Atletismo Friol AG2017194 18/11/2006 AF 1:48.88

605 (t) Andrea Rodriguez Dorado Atletismo Ribadeo AG2015555 11/02/2006 AF 1:51.04

(t) Helena Celada  Villarmea FOZ Nº1 AG510065 04/01/2006 AF 1:52.57

(t) Helena Dean Duran ACD XOVE AG510216 21/03/2005 AF 1:53.24

(t) Andrea Espiñeira López Atletismo Friol AG2015594 08/07/2005 AF 1:53.67

Número de inscripciones: 8

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

500m FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Paloma Lopez Moral A Gándara AG2016102 21/06/2007 BF 1:42.58

(t) Aroa Gonzalez Goás Maderas Barcia Lourenzá AG2018346 31/05/2007 BF 1:45.90

(t) Henar Méndez  Piñeiro Maderas Barcia Lourenzá AG2018191 03/11/2008 BF 1:47.1-

226 (t) Paula Conde Carrero Atletismo Ribadeo AG2018217 27/03/2008 BF 1:53.25

(t) Noa Valiña  Ginzo Maderas Barcia Lourenzá AG2018192 27/04/2007 BF 1:53.63

(t) Lola Gonzalez Burgo Atletica Lucense AG2017486 24/05/2008 BF 1:54.1-

(t) Eva Rose Merchant Gainsford Atletismo Friol AG2014657 22/10/2007 BF 1:58.11

(t) Ánxela Maneiro Pérez Atletismo Friol AG2014658 27/02/2007 BF 2:00.20

(t)  lucía López  garcía MARTINEZ OTERO - LUGOAG509890 13/08/2007 BF 2:01.25

(t)  edurne López  pulpeiro MARTINEZ OTERO - LUGOAG509891 23/07/2007 BF 2:01.37

(t) Alba Anllo Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2019132 31/08/2007 BF 2:02.41

(t) Furenacho Vazquez Garcia ILLA VERDE/LUGO AG509987 10/06/2007 BF

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

500m FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 45/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ainara Rodriguez Ares Maderas Barcia Lourenzá AG768536 11/11/2003 IF 1:24.34

(t) Paula Rodriguez Mendez Franciscanos Lugo AG129119 22/07/2003 IF 1:32.85

(t) Marta Maira Barreiro Lucus Caixa Rural Galega AG2014993 19/08/2003 IF 1:35.30

(t) Lucía Rodríguez Iglesias CP Maristas Lugo AG2015085 07/03/2003 IF 1:37.87

(t) Raquel Lastra Fernández Franciscanos Lugo AG764578 07/07/2004 IF 1:38.7-

(t) Cecilia Quiroga Rivas A Gándara AG768852 27/11/2003 IF 1:38.90

(t) Ana Valdés Oñorbe CP Maristas Lugo AG2015109 30/03/2004 IF 1:47.56

(t) Natalia Alonso  Regueiro Lucus Caixa Rural Galega AG2018641 29/12/2004 IF 1:47.75

(t) Eva Sanmartin Vazquez ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510824 01/01/2004 IF

Número de inscripciones: 9

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

500m FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 46/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alejandra Lopez Perez A Gándara AG2017328 06/12/2005 AF 3:52.32

(t) Iria Otero   Vazquez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509915 23/05/2005 AF 3:56.93

(t) Maria Martin Rodriguez A Gándara AG2016101 17/02/2006 AF 3:58.02

(t) Paula Piñeiro Jimenez Lucus Caixa Rural Galega AG2015381 01/03/2005 AF 4:51.86

(t) Aurora Romero Trastoy ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510163 14/01/2005 AF

(t) Demekech Vazquez Garcia ILLA VERDE/LUGO AG509990 02/03/2005 AF

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 47/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Iria Rodríguez Ares Maderas Barcia Lourenzá AG2015167 12/11/2007 BF 3:55.11

(t) Carla María Reija  Torrón Atletismo Friol AG2019517 28/07/2007 BF 4:00.54

(t) Adriana Ladra Franco Atletica Lucense AG2014137 15/02/2007 BF 4:06.88

(t) Aldara Ceide  Couce Atletismo Friol AG2019194 26/05/2008 BF 4:07.19

(t) Mireia Vazquez Liz LUIS PIMENTEL / LUGO AG509975 11/08/2008 BF 4:25.66

(t) Satya Moumni Rico Lucus Caixa Rural Galega AG2018683 06/09/2008 BF 4:52.43

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 48/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Noelia Sánchez López Atletismo Friol AG769411 04/09/2003 IF 3:06.77

Lucia Varela Molejon Atletismo Friol GA765984 19/01/2003 IF 3:13.21

(t) Carmen Victoria Gonzalez Fernandez Franciscanos Lugo AG767692 27/09/2003 IF 3:20.28

(t) Laura Sanchez Rivas Atletica Lucense AG768241 07/05/2004 IF 3:33.34

(t) Mariña Salvatierra Otero Maderas Barcia Lourenzá AG2018188 05/07/2004 IF 3:36.17

(t) Claudia Corujo Hernández Franciscanos Lugo AG764575 06/02/2004 IF 3:41.51

(t) Uxía Salvatierra  Otero Maderas Barcia Lourenzá AG2018187 05/07/2004 IF 3:48.48

(t) Amina Carrecedo Prado Lucus Caixa Rural Galega AG2015376 24/06/2004 IF 3:58.98

(t)  paula Rubiños  rodríguez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509908 16/11/2003 IF 4:01.42

(t)  chiara Maierú  cabrera MARTINEZ OTERO - LUGOAG509910 05/05/2004 IF 4:05.88

(t) Rut Kader Garcia Sanchez-valdepeñas Lucus Caixa Rural Galega AG2018575 03/05/2003 IF 5:21.22

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 49/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Xela Martinez Dominguez Atletica Lucense AG768031 25/01/2006 AF 7:30.11

(t) Arianne Dablanca García CP Maristas Lugo AG770030 25/10/2005 AF 8:43.69

(t) Sara Paz  Miragalla ESCCOLA DEP. GUITIRRIZAG501566 03/01/2005 AF 8:54.01

(t) Sara Alvarez Civeira Lucus Caixa Rural Galega AG2015378 23/06/2005 AF 9:05.44

(t) Eva Diaz Garcia Lucus Caixa Rural Galega AG2015379 10/04/2005 AF 9:21.11

(t) Valeria Alvarez Fojo Maderas Barcia Lourenzá AG768516 31/10/2005 AF 9:27.75

(t) Cecilia Gómez  Gutiérrez Maderas Barcia Lourenzá AG2018185 10/08/2006 AF 9:45.03

(t) Shalma Rodriguez Rodil Lucus Caixa Rural Galega AG2018644 10/11/2005 AF 9:51.23

Número de inscripciones: 8

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

2.000m FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 50/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Carmen Martínez Téllez A Gándara AG768858 04/04/2003 IF 3:50.57

(t) Silvia Lopez Lopez Franciscanos Lugo AG129093 16/08/2003 IF 4:09.92

(t) Hiba Bouyzar Maderas Barcia Lourenzá AG768518 11/04/2004 IF 4:30.19

(t) Marta Alonso Mourelle Maderas Barcia Lourenzá AG769090 16/08/2004 IF 4:38.12

Número de inscripciones: 4

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m Obst. FEM - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 51/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Ana Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768542 04/08/2003 IF 11:33.27

(t) Andrea Fariñas García Atletismo Friol AG769335 05/01/2003 IF 11:39.66

(t) Mercedes Vila Veiga Lucus Caixa Rural Galega AG2015377 02/12/2004 IF 11:43.78

(t) Isabel Caeiro Mariño Lucus Caixa Rural Galega AG769319 01/01/2004 IF 12:05.55

(t) Carme Alonso Mourelle Maderas Barcia Lourenzá AG769089 16/08/2004 IF 12:16.19

(t) Lara Castro Diaz ESCCOLA DEP. GUITIRRIZAG510053 17/08/2004 IF 13:33.99

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

3.000m FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 52/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Catuxa Carreira Sampayo Atletica Lucense AG768285 21/08/2003 IF 15.02

(t) Lucía Sánchez Del Valle Verge Franciscanos Lugo AG764580 10/09/2004 IF 15.70

(t) Claudia Corujo Hernández Franciscanos Lugo AG764575 06/02/2004 IF 16.00

(t) Lucia Martinez Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2015364 27/11/2003 IF 16.61

(t) Noa Fagil Rueda Atletismo Friol AG769408 09/01/2003 IF 17.06

(t) Maria Longarela Valiña Lucus Caixa Rural Galega AG2015384 02/02/2004 IF 17.66

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

80m vallas (0,762) FEM AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Carmen Martínez Téllez A Gándara AG768858 04/04/2003 IF 35.69

(t) Antia Lopez Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2015362 21/10/2003 IF 36.98

(t) Catuxa Carreira Sampayo Atletica Lucense AG768285 21/08/2003 IF 37.67

(t) Silvia Lopez Lopez Franciscanos Lugo AG129093 16/08/2003 IF 37.91

(t) Natalia Barrio Hermida Lucus Caixa Rural Galega AG2015107 20/08/2003 IF 38.92

(t) Iria Brea Castro Gil Lucus Caixa Rural Galega AG2015106 23/07/2003 IF 41.14

(t) Ainhoa López Iglesias Maderas Barcia Lourenzá AG768527 06/06/2003 IF 41.87

(t) Blanca Rodríguez González CP Maristas Lugo AG2015135 05/03/2003 IF 44.48

(t) Brenda Lence Iglesias ATLETISMO CASTROVERDEAG768379 01/07/2003 IF 45.44

Número de inscripciones: 9

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

220m vallas (0,76) FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Carmen García Vázquez Maderas Barcia Lourenzá AG768522 06/01/2006 AF 1.20

(t) Enma Sihuang Pérez Soto Franciscanos Lugo AG766277 10/01/2005 AF 1.17

(t) Cristina Iglesias Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2016789 25/02/2005 AF 1.14

(t) Iria Castro Diaz Lucus Caixa Rural Galega AG2018579 03/11/2006 AF 1.11

(t) Cecilia De Jorge   Otero MARTINEZ OTERO - LUGOAG509913 13/03/2006 AF 1.08

(t) Paula Piñeiro Jimenez Lucus Caixa Rural Galega AG2015381 01/03/2005 AF 1.05

(t) Carla Diaz  Pardo Lucus Caixa Rural Galega AG2018581 31/08/2005 AF 1.05

(t) Uxía Pereiro Bernardez Franciscanos Lugo AG2018587 08/02/2005 AF 1.05

(t) Natalia Moreda   Braña MARTINEZ OTERO - LUGOAG509914 18/02/2005 AF 1.05

Número de inscripciones: 9

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Altura FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 55/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Noa Valiña  Ginzo Maderas Barcia Lourenzá AG2018192 27/04/2007 BF 0.98

(t) Alba Anllo Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2019132 31/08/2007 BF 0.90

(t) Aida Fonseca Jover Franciscanos Lugo AG2014553 21/03/2007 BF 0.85

(t) Aroa Gonzalez Goás Maderas Barcia Lourenzá AG2018346 31/05/2007 BF 0.85

(t) Satya Moumni Rico Lucus Caixa Rural Galega AG2018683 06/09/2008 BF 0.85

(t) Noa Mouriz  Pena Atletismo Friol AG2019195 04/03/2008 BF 0.85

(t) Lidia Fernandez García Franciscanos Lugo AG2019690 22/03/2007 BF 0.85

(t) Eyram Sefenu Varela Lucus Caixa Rural Galega AG2019366 12/06/2008 BF 0.80

Número de inscripciones: 8

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Altura FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 56/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Maria Saco Gonzalez A Gándara AG2018155 02/09/2003 IF 1.40

(t) Ana Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768542 04/08/2003 IF 1.37

Lucia Varela Molejon Atletismo Friol GA765984 19/01/2003 IF 1.37

(t) Lucía Sánchez Del Valle Verge Franciscanos Lugo AG764580 10/09/2004 IF 1.34

(t) Andrea Fariñas García Atletismo Friol AG769335 05/01/2003 IF 1.31

(t) Lucía Rodríguez Iglesias CP Maristas Lugo AG2015085 07/03/2003 IF 1.31

(t) Claudia Corujo Hernández Franciscanos Lugo AG764575 06/02/2004 IF 1.19

(t) Cecilia Quiroga Rivas A Gándara AG768852 27/11/2003 IF 1.19

(t) Mariño Mariño Somoza FONTE DO REI /LUGO AG509984 09/06/2003 IF 1.16

(t) Lucia Martinez Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2015364 27/11/2003 IF 1.10

(t) Mariña Peixoto Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2018759 30/10/2004 IF 1.05

(t) Ana Llaneza Viña Lucus Caixa Rural Galega AG2015360 20/11/2003 IF 1.00

(t) Mercedes Fonseca Jover Franciscanos Lugo AG766273 09/09/2004 IF 0.90

Número de inscripciones: 13

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Altura FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 57/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Antia Lopez Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2015362 21/10/2003 IF 2.35

(t) Maria Longarela Valiña Lucus Caixa Rural Galega AG2015384 02/02/2004 IF 1.80

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Pértiga FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Marta Sanmartin Campello ESCCOLA DEP. GUITIRRIZAG510050 17/02/2005 AF 3.59

(t) Ana Ben Montenegro SANTA RITA VIVEIRO AG510007 19/05/2005 AF 3.36

(t) Eva Diaz Garcia Lucus Caixa Rural Galega AG2015379 10/04/2005 AF 3.34

(t) Xela Martinez Dominguez Atletica Lucense AG768031 25/01/2006 AF 3.24

(t) Aroa Fernandez Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2015385 02/05/2005 AF 3.20

(t) Diana Lastra Rivas Maderas Barcia Lourenzá AG768524 09/06/2006 AF 3.15

(t) Xiana Muñoz Fernandez A Gándara AG2014651 16/02/2005 AF 3.09

(t) Cristina Iglesias Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2016789 25/02/2005 AF 3.08

(t) Alejandra Lopez Perez A Gándara AG2017328 06/12/2005 AF 2.91

(t) Carolina Mato García CP Maristas Lugo AG2017444 16/08/2006 AF 2.91

(t) Iria Otero   Vazquez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509915 23/05/2005 AF 2.86

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Longitud FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) María Mourelle Teijeiro CP Maristas Lugo AG2017440 15/12/2008 BF 2.99

(t) Paloma Lopez Moral A Gándara AG2016102 21/06/2007 BF 2.85

(t) Henar Méndez  Piñeiro Maderas Barcia Lourenzá AG2018191 03/11/2008 BF 2.78

(t) Adriana Ladra Franco Atletica Lucense AG2014137 15/02/2007 BF 2.71

(t) Claudia Sufuentes Diaz Atletica Lucense AG2014135 13/01/2007 BF 2.62

(t) Celia Fanego Fernandez O PILAR / FOZ AG510753 29/05/2007 BF 2.57

(t) Raquel Fernandez Fernandez ILLA VERDE/LUGO AG509986 05/09/2007 BF 2.52

(t) Julia Fernandez Castro O PILAR / FOZ AG510754 09/07/2008 BF 2.42

(t) Carla Neira Gomez O PILAR / FOZ AG510364 29/11/2008 BF 2.39

(t) Mencia Rego Veiga Atletica Lucense AG2015018 04/02/2007 BF 2.35

(t) Nahir Guzman Rodriguez CASTRO REI AG510779 07/01/2008 BF

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Longitud FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Carla Mourelle Teijeiro CP Maristas Lugo AG770026 01/02/2003 IF 4.48

(t) Carmen Victoria Gonzalez Fernandez Franciscanos Lugo AG767692 27/09/2003 IF 4.43

(t) Carmen Martínez Téllez A Gándara AG768858 04/04/2003 IF 4.16

(t) Ainhoa López Iglesias Maderas Barcia Lourenzá AG768527 06/06/2003 IF 3.78

(t) Irune Nieto Beneyto SANTA RITA VIVEIRO AG510013 14/01/2004 IF 3.74

(t) Ana Martelo Garcia Atletica Lucense AG2016459 14/08/2004 IF 3.64

(t) Natalia Alonso  Regueiro Lucus Caixa Rural Galega AG2018641 29/12/2004 IF 3.62

(t) Brenda Lence Iglesias ATLETISMO CASTROVERDEAG768379 01/07/2003 IF 3.55

Número de inscripciones: 8

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Longitud FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Catuxa Carreira Sampayo Atletica Lucense AG768285 21/08/2003 IF 9.31

(t) Carla Mourelle Teijeiro CP Maristas Lugo AG770026 01/02/2003 IF 9.29

(t) Iria Brea Castro Gil Lucus Caixa Rural Galega AG2015106 23/07/2003 IF 8.18

(t) Ainhoa López Iglesias Maderas Barcia Lourenzá AG768527 06/06/2003 IF 8.04

(t) Mercedes Vila Veiga Lucus Caixa Rural Galega AG2015377 02/12/2004 IF 7.81

(t) Isabel Caeiro Mariño Lucus Caixa Rural Galega AG769319 01/01/2004 IF 7.67

(t) Natalia Barrio Hermida Lucus Caixa Rural Galega AG2015107 20/08/2003 IF 7.44

(t) Marta Alonso Mourelle Maderas Barcia Lourenzá AG769090 16/08/2004 IF 6.94

(t) Blanca Rodríguez González CP Maristas Lugo AG2015135 05/03/2003 IF 6.90

(t) Mariña Salvatierra Otero Maderas Barcia Lourenzá AG2018188 05/07/2004 IF 6.85

(t) Noa Couto Hermida FOZ Nº1 AG510054 27/07/2004 IF 6.83

(t) Amina Carrecedo Prado Lucus Caixa Rural Galega AG2015376 24/06/2004 IF 6.72

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Triple Salto FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 62/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Melania López Dieguez A Gándara GA765999 13/04/2003 IF 10.24

(t) Mencía Martínez-sierra Franganillo Maderas Barcia Lourenzá AG767678 11/07/2003 IF 8.10

(t) María Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768544 04/08/2003 IF 6.90

(t) Iria Carballido Pernas Franciscanos Lugo AG766269 20/07/2003 IF 6.35

(t) Noa Couto Hermida FOZ Nº1 AG510054 27/07/2004 IF 5.69

(t) Antia Castro Diaz Lucus Caixa Rural Galega AG2018580 03/11/2004 IF 5.64

(t) Candela Vazquez Vazquez A Gándara AG770033 19/07/2004 IF 5.25

(t) Paula Rodriguez Mendez Franciscanos Lugo AG129119 22/07/2003 IF 5.21

(t)  ada Sofía Fernández  fernández MARTINEZ OTERO - LUGOAG509907 29/07/2004 IF 5.20

(t) Ana Valdés Oñorbe CP Maristas Lugo AG2015109 30/03/2004 IF 5.14

(t) Maria Gonzalez Leirado Lucus Caixa Rural Galega AG2019667 02/11/2004 IF 4.84

(t) Mariña Peixoto Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2018759 30/10/2004 IF 4.76

Número de inscripciones: 12

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Peso (3kg) FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 63/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Sandra Lopes Monteiro O PILAR / FOZ AG510372 09/01/2005 AF 7.51

(t) Sara Rodriguez Traveso A Gándara AG2014652 26/05/2005 AF 6.49

(t) Helena Dean Duran ACD XOVE AG510216 21/03/2005 AF 6.04

(t) Sabela Sureda Pardo Lucus Caixa Rural Galega AG2015375 07/09/2005 AF 5.55

(t) Pilar Corredoira Coira Franciscanos Lugo AG2016892 11/07/2005 AF 5.40

(t) Candela Fernandez Gonzalez Lucus Caixa Rural Galega AG2015382 16/10/2005 AF 4.51

(t) Iria Castro Diaz Lucus Caixa Rural Galega AG2018579 03/11/2006 AF 4.02

(t) Estela Diaz Diaz Lucus Caixa Rural Galega AG2018574 06/11/2006 AF 3.92

(t) Ainhoa Carreiras   Da Costa FOZ Nº1 AG510063 07/10/2006 AF 3.80

(t) Alicia Garcia Fernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2018569 16/08/2005 AF 3.50

(t) Aitana Gesto  Rego ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510164 03/01/2005 AF

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Peso (2kg) FEM AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 64/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Xiana Ulloa Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2015395 02/03/2007 BF 4.98

(t) Carla María Reija  Torrón Atletismo Friol AG2019517 28/07/2007 BF 4.37

(t) Alicia Fernandez Vicente ACD XOVE AG510205 31/12/2007 BF 4.37

(t) Inés Menéndez Miranda CP Maristas Lugo AG2015285 01/01/2007 BF 4.00

(t)  noelia Nogueira  rego MARTINEZ OTERO - LUGOAG509892 23/02/2007 BF 3.87

(t)  yadhira Chávez  ramírez MARTINEZ OTERO - LUGOAG509889 04/08/2008 BF 3.80

(t) Lidia Fernandez García Franciscanos Lugo AG2019690 22/03/2007 BF 3.72

(t) Claudia Campos Nodar CP Maristas Lugo AG2017447 12/03/2007 BF 3.61

(t) Manuela Otero Geade O PILAR / FOZ AG510360 30/12/2007 BF 3.07

(t) Sandra Arias Cadahia Lucus Caixa Rural Galega AG2019128 18/05/2007 BF 2.84

(t) Noemí Huertas Fornos Maderas Barcia Lourenzá AG2018194 02/10/2007 BF 2.83

(t) Irene Veiga Guitian Atletica Lucense AG2017470 02/05/2008 BF 2.75

(t) Maria Sandomingo Gesto ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510147 25/01/2007 BF

Número de inscripciones: 13

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Peso (2kg) FEM AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 65/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Melania López Dieguez A Gándara GA765999 13/04/2003 IF 22.57

(t) María Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768544 04/08/2003 IF 14.80

(t) Nerea Lage Gil Atletismo Friol AG769410 27/06/2003 IF 14.60

(t) Antia Castro Diaz Lucus Caixa Rural Galega AG2018580 03/11/2004 IF 12.59

(t) Lucía Neira González Atletismo Friol AG2017040 31/12/2003 IF 11.17

(t) Ana Llaneza Viña Lucus Caixa Rural Galega AG2015360 20/11/2003 IF 10.80

(t) Maria Gonzalez Leirado Lucus Caixa Rural Galega AG2019667 02/11/2004 IF 9.54

(t) Amina Carrecedo Prado Lucus Caixa Rural Galega AG2015376 24/06/2004 IF 8.56

(t)  chiara Maierú  cabrera MARTINEZ OTERO - LUGOAG509910 05/05/2004 IF 8.25

(t) Rut Kader Garcia Sanchez-valdepeñas Lucus Caixa Rural Galega AG2018575 03/05/2003 IF 8.12

(t) Ana Valdés Oñorbe CP Maristas Lugo AG2015109 30/03/2004 IF 7.29

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Disco (800g) FEM. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) María Vallines Fernández Maderas Barcia Lourenzá AG768544 04/08/2003 IF 21.19

(t) Mencía Martínez-sierra Franganillo Maderas Barcia Lourenzá AG767678 11/07/2003 IF 16.93

(t) Noelia Sánchez López Atletismo Friol AG769411 04/09/2003 IF 15.53

(t) Iria Carballido Pernas Franciscanos Lugo AG766269 20/07/2003 IF 13.19

(t) Antia Castro Diaz Lucus Caixa Rural Galega AG2018580 03/11/2004 IF 12.96

(t) Marta Maira Barreiro Lucus Caixa Rural Galega AG2014993 19/08/2003 IF 12.82

(t) Isabel Caeiro Mariño Lucus Caixa Rural Galega AG769319 01/01/2004 IF 12.51

(t) Ana Llaneza Viña Lucus Caixa Rural Galega AG2015360 20/11/2003 IF 11.73

Número de inscripciones: 8

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Martillo (3kg) FEM. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 67/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Leire Santos Roade Atletismo Friol AG769407 11/05/2005 AF 10.87

(t) Carla Diaz  Pardo Lucus Caixa Rural Galega AG2018581 31/08/2005 AF 9.27

(t) Sara Alvarez Civeira Lucus Caixa Rural Galega AG2015378 23/06/2005 AF 8.73

(t) Natalia Moreda   Braña MARTINEZ OTERO - LUGOAG509914 18/02/2005 AF 8.73

(t) Jennifer Moreira Souçalves FOZ Nº1 AG510145 28/03/2006 AF 6.89

(t) Gabriela Nieto Rego SANTA RITA VIVEIRO AG510008 22/01/2005 AF 6.32

(t) Demekech Vazquez Garcia ILLA VERDE/LUGO AG509990 02/03/2005 AF

(t) Guadalupe Martinez Gonzalez ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510165 16/03/2005 AF

(t) Lucia Garcia-anllo Seco ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510166 10/04/2005 AF

Número de inscripciones: 9

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Jabalina (400g) FEM. - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 68/78



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Lucia Varela Molejon Atletismo Friol GA765984 19/01/2003 IF 25.10

(t) Silvia Lopez Lopez Franciscanos Lugo AG129093 16/08/2003 IF 23.30

(t) Carmen Victoria Gonzalez Fernandez Franciscanos Lugo AG767692 27/09/2003 IF 22.26

(t) Lucia Martinez Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2015364 27/11/2003 IF 15.67

(t)  antía Castiñeira  marrero MARTINEZ OTERO - LUGOAG509911 02/03/2003 IF 15.32

(t)  ada Sofía Fernández  fernández MARTINEZ OTERO - LUGOAG509907 29/07/2004 IF 12.32

(t) Rut Kader Garcia Sanchez-valdepeñas Lucus Caixa Rural Galega AG2018575 03/05/2003 IF 11.07

(t) Maria Longarela Valiña Lucus Caixa Rural Galega AG2015384 02/02/2004 IF 10.21

(t) Mercedes Vila Veiga Lucus Caixa Rural Galega AG2015377 02/12/2004 IF 10.14

(t) Areadna Taype Camasca FOZ Nº1 AG510058 25/09/2004 IF 10.00

(t) Natalia Alonso  Regueiro Lucus Caixa Rural Galega AG2018641 29/12/2004 IF 9.04

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Jabalina (400g) FEM. - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Paula Da Silva Pajon SANTA RITA VIVEIRO AG510001 15/01/2007 BF 20.78

(t) Sofía Mourenza Rocha Franciscanos Lugo AG2019672 28/06/2007 BF 16.75

(t) Eyram Sefenu Varela Lucus Caixa Rural Galega AG2019366 12/06/2008 BF 13.62

(t) Inés Mourenza Rocha Franciscanos Lugo AG2017416 28/06/2007 BF 13.56

(t) Sara Housni    El Yaacoubi FOZ Nº1 AG510080 24/08/2007 BF 13.25

(t) Claudia Prado Torneiro CP Maristas Lugo AG2017439 10/05/2007 BF 12.78

(t) Jeanette Vilariño Vizoso O PILAR / FOZ AG510365 29/09/2008 BF 12.42

(t) Mireia Vazquez Liz LUIS PIMENTEL / LUGO AG509975 11/08/2008 BF 12.31

(t) Inés Menéndez Miranda CP Maristas Lugo AG2015285 01/01/2007 BF 11.92

(t) Aroa Burgo López CP Maristas Lugo AG2017643 09/07/2008 BF 11.91

(t) Eva Rouco Iglesias Lucus Caixa Rural Galega AG2018576 16/01/2008 BF 11.45

(t) Uxia Vazquez Gomez Lucus Caixa Rural Galega AG2019363 18/08/2008 BF 11.43

(t) Aroa Neira Gomez O PILAR / FOZ AG510361 19/05/2007 BF 10.99

(t) Aldara Seoane Vazquez ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510146 14/08/2008 BF

Número de inscripciones: 14

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Pelota (200g) FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 70/78



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Franciscanos Lugo Franciscanos Lugo AF

Maderas Barcia Lourenzá Maderas Barcia Lourenzá AF

Número de inscripciones: 2

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

4x60m FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Franciscanos Lugo Franciscanos Lugo AF

Número de inscripciones: 1

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

4x50m FEM. AL - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LU041   C32C2 RFEAManager v2.16 © RFEA Listado generado MIÉ 11 MAY 2016 19:42   Página 72/78



Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Atletismo Friol Atletismo Friol IF

Franciscanos Lugo Franciscanos Lugo AF

Maderas Barcia Lourenzá Maderas Barcia Lourenzá AF

Número de inscripciones: 3

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

5x80m FEM. AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Alba Alonso Lanzós Maderas Barcia Lourenzá AG2015166 05/04/2003 IF

(t) Anna Katharina Rausch Franciscanos Lugo AG2018543 18/08/2003 IF

(t) Barca Llovo Guillán CP Maristas Lugo AG2017456 07/06/2004 IF

(t) Carmen Daofang Barreiro Álvarez Franciscanos Lugo AG2019521 02/07/2003 IF

(t) Sabela Maciñeiras Gayoso Lucus Caixa Rural Galega AG2014992 12/02/2003 IF

Paula Piñon Sureda Atletismo Friol GA765983 29/08/2003 IF

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Tetrathlon INF. FEM PC-AL - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Carmela Corcoba Rodríguez Franciscanos Lugo AG2017417 01/04/2006 AF

(t) Estela Díaz Graña Franciscanos Lugo AG2017418 26/04/2006 AF

(t) Laura Segade Fernández CP Maristas Lugo AG2014787 19/11/2006 AF

Número de inscripciones: 3

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

Triatlón ALE FEM. AL - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Nerea Lage Gil Atletismo Friol AG769410 27/06/2003 IF 16:10.8-

(t) Mariña Peixoto Otero Lucus Caixa Rural Galega AG2018759 30/10/2004 IF 19:01.35

(t) Iria Carballido Pernas Franciscanos Lugo AG766269 20/07/2003 IF 21:01.50

(t) Carla Vilar Muíña CP Maristas Lugo AG2015086 18/11/2004 IF 21:14.87

(t) Andrea Pérez Montero Franciscanos Lugo AG766275 05/09/2004 IF 22:09.89

(t) Mercedes Fonseca Jover Franciscanos Lugo AG766273 09/09/2004 IF 22:29.61

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

3.000m Marcha FEM. en pista - INF 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Leire Santos Roade Atletismo Friol AG769407 11/05/2005 AF 13:25.00

(t) Gabriela Nieto Rego SANTA RITA VIVEIRO AG510008 22/01/2005 AF 14:20.12

(t) Lia Codesido Alonso A Gándara AG2014649 03/09/2005 AF 14:21.26

(t) Marta Coto Maseda CP Maristas Lugo AG2015122 20/12/2006 AF 15:17.55

(t) Carla Hermida Rodriguez A Gándara AG510275 06/05/2006 AF 15:47.72

(t) Pilar Corredoira Coira Franciscanos Lugo AG2016892 11/07/2005 AF 16:10.16

(t) Alba Hermida Rodriguez A Gándara AG2014654 03/01/2005 AF 16:10.40

(t) Mafalda Becerra Galan Lucus Caixa Rural Galega AG2015383 25/12/2005 AF 16:12.51

(t) Maria Garcia-anllo Seco ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510160 08/07/2006 AF 17:05.67

(t) Guadalupe Martinez Gonzalez ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510165 16/03/2005 AF

(t) Sara Puentes Antas ANTONIO INSUA BERMUDEZ - VILLALBAAG510159 04/08/2006 AF

Número de inscripciones: 11

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

2.000m Marcha FEM. en pista - ALE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Claudia Sufuentes Diaz Atletica Lucense AG2014135 13/01/2007 BF 6:39.51

(t) Noa Abelleira Hernandez Lucus Caixa Rural Galega AG2015397 23/02/2007 BF 6:46.83

(t) Xiana Ulloa Vazquez Lucus Caixa Rural Galega AG2015395 02/03/2007 BF 6:46.93

(t) Eva Rouco Iglesias Lucus Caixa Rural Galega AG2018576 16/01/2008 BF 6:56.27

(t) Noa Mouriz  Pena Atletismo Friol AG2019195 04/03/2008 BF 7:15.31

(t) Sofía Pérez Portomeñe CP Maristas Lugo AG2015129 19/12/2007 BF 8:00.55

Número de inscripciones: 6

XOGADE - Campionato Provincial Escolar en pista

Estadio Gregorio Pérez Rivera - Lugo, 15 mayo 2016

1.000m Marcha FEM. en pista - BEN 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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